
EDITAL Nº 01/2025 

 

Seleção Simplificada para TUTOR VIRTUAL 

 

RESULTADO FINAL 

 

A Direção Geral e Acadêmica da Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia e a Coordenação Geral da Universidade Aberta do 

Brasil – UAB divulgam abaixo o Resultado Final do processo seletivo simplificado regido pelo Edital nº 01/2025 e respectivas erratas. 

 

PERFIL 01  

PONTUAÇÃO NOME SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 

COTA PARA PCD: NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

75 MILENA RAYANE LOPES DOS SANTOS 1º CLASSIFICADO  

70 MARCIO NUNES DA SILVA 2º CLASSIFICADO  

25 WAGNER LIMA CARNEIRO DA SILVA 3º CLASSIFICADO  

80 ABINAIR BERNARDES DA SILVA  DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 

35 RAFAEL GALDINO MAIA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 

90 PAULO ROBERTO CISNEIROS VIEIRA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 

80 JOÃO ALEX PESSÔA DE MATOS MENDES DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 

35 ERIKA ALENCAR DE MOURA MENDES DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 

35 MARIA LUCIANA DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 

35 MARIA LUCIANA DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 

20 MATEUS JOSÉ DA SILVA  DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 

15 AVÂNIA SANTOS AZEVEDO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 

15 KLEBSON PEREIRA CABRAL DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 

5 JOSÉ IVSON MARQUES FERREIRA DE LIMA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 

 
 



PERFIL 02 

PONTUAÇÃO NOME SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 

90 BRENDA DO AMARAL BURITY DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
85 SEBASTIAO IRINEU FILHO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
60 JOAO PAULO OLIVEIRA DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
15 KLEBSON PEREIRA CABRAL DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 

PERFIL 03 

PONTUAÇÃO NOME SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 

80 INA DO CARMO ALMEIDA NASCIMENTO GOIS 1º CLASSIFICADO  
75 HELDER FRANCISCO BEZERRA DE BARROS 2º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 
75 IGOR DE LIMA E SILVA 3º CLASSIFICADO  
70 CRISTHIANE LAYSA ANDRADE TEIXEIRA RAPOSO 4º CLASSIFICADO  
65 MARCOS ALESANDRO NEVES DOS SANTOS 5º CLASSIFICADO  
60 RAFAEL DE BRITO SIQUEIRA 6º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 
60 THIAGO CEDREZ DA SILVA 7º CLASSIFICADO  
55 MARTA CRISTINA DE CARVALHO SOUZA GENUÍNO 8º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência; 
Idade  

55 JOSÉ MARCOS DE ARAÚJO JÚNIOR 9º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 
Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 

55 RODRIGO MENDONÇA DO NASCIMENTO 10º CLASSIFICADO  
45 AMANDA PRICILLA PASCOAL DA SILVA TRINDADE 11º CLASSIFICADO  
35 ANTONIO JOSÉ DE SOUZA JUNIOR  12º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência; 
Idade. 

35 YURI FORMIGA DOS SANTOS 13º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 
Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 

35 EDSON DE OLIVEIRA SILVA 14º CLASSIFICADO  
30 JAQUELINE TAVARES DA SILVA 15º CLASSIFICADO  
25 ANA MARIA DA SILVA SANTOS 16º CLASSIFICADO  

100 RAPHAELA FERREIRA GONÇALVES DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 



60 JULIANA PASSOS DE CASTRO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
60 MARCOS AURÉLIO MOTA JORDÃO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
55 ALMIR AUGUSTINHO GONÇALVES DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
55 ENOS ANDRE DE FARIAS DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
55 PATRÍCIA CORREIA FALCÃO  DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
50 CINTHIA RAQUEL DE FRANÇA RODRIGUES DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
50 MARCOS MAURÍCIO COSTA FREITAS DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
40 ANDERSON ANTONIO DE SANTANA JUSTINO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
40 GEANE BEZERRA CAVALCANTI DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
35 TIAGO EURÍSTENES ROCHA DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
30 ALEXANDRE DUTRA DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
25 SARAH JACKELLINY DA SILVA RODRIGUES DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
20 MATHEUS FRANCISCO DOS SANTOS MOURA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
15 SABRINA ESPINDOLA SANTOS DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
5 CACILDA PESSOA DO AMARAL DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 

PERFIL 04 

PONTUAÇÃO NOME SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 

COTA PARA PCD 

80 JOÃO ALEX PESSÔA DE MATOS MENDES 1º CLASSIFICADO  

COTA PARA PESSOAS NEGRAS, PARDAS, INDÍGENAS, TRANSGÊNERO E TRAVESTI: NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

90 PAULO ROBERTO CISNEIROS VIEIRA 1º CLASSIFICADO  
75 MILENA RAYANE LOPES DOS SANTOS 2º CLASSIFICADO  
70 MARCIO NUNES DA SILVA 3º CLASSIFICADO  
60 ANTONIO MARIA PEREIRA BARBOSA 4º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: Idade 
60 LILIANE APARECIDA DA SILVA SANTOS 5º CLASSIFICADO  
50 ITALO CAVALCANTE DA SILVA SOARES 6º CLASSIFICADO  
80 ABINAIR BERNARDES DA SILVA  DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
60 JOAO PAULO OLIVEIRA DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
50 ZILDOMAR CARVALHO SANTOS DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 



35 RAFAEL GALDINO MAIA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
30 ANA CATARINA MONTEIRO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
25 ELTON DE SOUZA LEITE DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
25 WAGNER LIMA CARNEIRO DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 

 
 

PERFIL 05 

PONTUAÇÃO NOME SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 

60 RAFAEL DE BRITO SIQUEIRA 1º CLASSIFICADO  
50 SARITA CRISTINA SAITO 2º CLASSIFICADO  
40 CREUSA DA SILVA MELO 3º CLASSIFICADO  
30 ALEXANDRE DUTRA DA SILVA 4º CLASSIFICADO  
85 ANA PAULA GARCIA BOSCATTI DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
35 ERIKA ALENCAR DE MOURA MENDES DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
35 MARIA DE FATIMA DE SOUZA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
65 JUCIVAN DE ARAUJO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
60 ROBERTA GONÇALVES DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
45 LETÍCIA MARIA CORREIA DE MELO SOUZA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
35 TIAGO EURÍSTENES ROCHA DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 

PERFIL 06 

PONTUAÇÃO NOME SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 

90 HELISANGELA MARIA ANDRADE FERREIRA 1º CLASSIFICADO  
75 IGOR DE LIMA E SILVA 2º CLASSIFICADO  
70 GREYCE FALCAO DO NASCIMENTO 3º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 
70 CRISTHIANE LAYSA ANDRADE TEIXEIRA RAPOSO 4º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 
70 CARLOS ANTÔNIO PEREIRA GONÇALVES FILHO 5º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: Idade 
70 JOSÉ BEZERRA DE BRITO NETO 6º CLASSIFICADO  
65 MARCOS ALESANDRO NEVES DOS SANTOS 7º CLASSIFICADO  
60 KALHIL GIBRAN MELO DE LUCENA 8º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 
60 THIAGO CEDREZ DA SILVA 9º CLASSIFICADO  



55 MARTA CRISTINA DE CARVALHO SOUZA GENUÍNO 10º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 
Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 

55 JULIANA DIAS PALMEIRA  11º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 
Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 

55 ISRAEL OZANAM DE SOUSA CUNHA 12º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 
Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 

55 RODRIGO MENDONÇA DO NASCIMENTO 13º CLASSIFICADO  
50 LUIZ ADRIANO LUCENA ARAGAO  14º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência; 
Idade 

50 DÉBORAH ROBERTA SANTIAGO CHAVES VILELA 15º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 
Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 

50 JOSE CARLOS BERTI JUNIOR 16º CLASSIFICADO  
45 WEDJA CELLY DE ALBUQUERQUE RODRIGUES  17º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 
45 WAGNER CARLOS DA SILVA 18º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 
45 AMANDA PRICILLA PASCOAL DA SILVA TRINDADE 19º CLASSIFICADO  
40 TATIANA RODRIGUES DE MOURA 20º CLASSIFICADO  
35 ANTONIO JOSÉ DE SOUZA JUNIOR  21º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: Idade 
35 DIEGO DOUGLAS NUNES DOS SANTOS 22º CLASSIFICADO  
30 JAQUELINE TAVARES DA SILVA 23º CLASSIFICADO  

100 RAPHAELA FERREIRA GONÇALVES DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
75 ALLAN ALVES DA MATA RIBEIRO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
75 LENIVALDO IDALINO DE OLIVEIRA JUNIOR DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
70 GABRIEL NAVARRO DE BARROS DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
65 CIRO LINHARES DE AZEVÊDO  DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
65 EMMANUELLE VALESKA GUIMARÃES DE LIMA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
60 KARLA DANIELLE SANTOS DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
55 ALMIR AUGUSTINHO GONÇALVES DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
55 PATRÍCIA CORREIA FALCÃO  DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
55 ROBERTA DUARTE DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
50 CINTHIA RAQUEL DE FRANÇA RODRIGUES DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
50 MARCOS MAURÍCIO COSTA FREITAS DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
45 MIRELLA ROCHA MAGALHAES DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
40 ANDERSON ANTONIO DE SANTANA JUSTINO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
40 GEANE BEZERRA CAVALCANTI DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
40 GRAZIELLE RODRIGUES DO NASCIMENTO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 



30 CARLOS EDUARDO DE SOUZA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
20 MATHEUS FRANCISCO DOS SANTOS MOURA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
20 MOYSA RANIELE RAMOS CAVALCANTI DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
55 ENOS ANDRE DE FARIAS DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
35 MARIA DE FATIMA COELHO ALVES MACEDO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
35 VINÍCIUS BRASIL RODRIGUES  DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
15 LIDIANE FERNANDES DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
15 SABRINA ESPINDOLA SANTOS DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 

 
PERFIL 07 

PONTUAÇÃO NOME SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 

70 ADRIELLE SOARES CUNHA 1º CLASSIFICADO  
65 KEITY ELEN DA SILVA MELO 2º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 
65 MARIA EULINA FRAGA DA SILVA MENDES 3º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência; 
Maior titulação 

65 TACIANA JOSEFA DA SILVA 4º CLASSIFICADO  
60 CINTHIA DE OLIVEIRA ANDRADE FERREIRA 5º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência 
60 MÍRIAN LEITE GOMES DE OLIVEIRA  6º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior titulação 
60 RAY BEZERRA GONÇALVES 7º CLASSIFICADO  
60 GÉSICA DE OLIVEIRA SOUSA BRITO 8º CLASSIFICADO  
55 ERICKA JAMYLLE GOMES SANTANA 9º CLASSIFICADO  
45 MATILDE DA CONCEIÇÃO CAETANO 10º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 
45 VILMA GONÇALVES DO VALE 11º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 
45 GUSTAVO LOPES DE SANTANA 12º CLASSIFICADO  
40 VILMA CLEUCIA DE MACEDO JUREMA FREIRE 13º CLASSIFICADO  
35 WEMERSON JOSÉ GOMES ALVES 14º CLASSIFICADO  
90 EDUARDA CAVALCANTI VALENÇA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
90 INALDA LÚCIA DE BARROS DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
85 MARIANA PRISCILA JANUÁRIO DOS ANJOS DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
70 ADRIANA ALVES LEAL MARANHAO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 



65 ALINE VIEIRA DE OLIVEIRA COUTO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
65 ANDRÉ CALDAS CERVINSKIS DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
65 LUCIENE DO NASCIMENTO MARCELINO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
60 ANA CRISTINA DE ARAUJO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
60 LAYANE CAMILA GOIS E SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
60 TACIANA FERREIRA SOARES DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
55 FERNANDO RIBEIRO MADUREIRA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
55 JAIRO RODRIGUES DE FREITAS DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
50 DIANNE KÉTHULLY DELFINO DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
35 MARIA IVANILSE DE SOUZA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
35 MARIA PALOMA GOMES DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
35 WILKA LIMA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
90 MARLY ABRÃO ARAUJO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
50 RISALDO GOMES DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
35 MARIA DE FATIMA COELHO ALVES MACEDO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
30 LUANA GABRIEL DE MELO MACEDO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
15 LAURINETE MARTINS DE FRANÇA RAMOS DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 

 
PERFIL 08 

PONTUAÇÃO NOME SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 

COTA PARA PESSOAS NEGRAS, PARDAS, INDÍGENAS, TRANSGÊNERO E TRAVESTI: 

45 MATILDE DA CONCEIÇÃO CAETANO 1º CLASSIFICADO  

AMPLA CONCORRÊNCIA 

100 JOSÉ EDIVAM BRAZ SANTANA 1º CLASSIFICADO  
90 GILBERLANDE PEREIRA DOS SANTOS  2º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 
90 CÍCERA EVANGELISTA DA SILVA SOUSA 3º CLASSIFICADO  
70 ADRIELLE SOARES CUNHA 4º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 
70 JEFFERSON FLORA SANTOS DE ARAÚJO 5º CLASSIFICADO  
65 MARIA EULINA FRAGA DA SILVA MENDES 6º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 
65 ANDRÉ FABIANO PACÍFICO 7º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 



Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 
65 TACIANA JOSEFA DA SILVA 8º CLASSIFICADO  
60 CINTHIA DE OLIVEIRA ANDRADE FERREIRA 9º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 
60 MÍRIAN LEITE GOMES DE OLIVEIRA 10º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência; 
Idade 

60 JOÃO RICARDO DA SILVA 11º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 
Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 

60 MARIA APARECIDA CRUZ 12º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 
Maior pontuação de experiência no exercício da docência; 
Idade 

60 SILVIO PROFIRIO DA SILVA 13º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 
Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 

60 DANIELLE DE FARIAS TAVARES FERREIRA 14º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: Idade 
60 WELITÂNIA RENATA DA SILVA MÉLO 15º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: Idade 
60 GÉSICA DE OLIVEIRA SOUSA BRITO 16º CLASSIFICADO  
50 TIAGO RODRIGUES COELHO 17º CLASSIFICADO  
45 GUSTAVO LOPES DE SANTANA 18º CLASSIFICADO  
40 MÁRCIO JOSÉ DE SOUZA 19º CLASSIFICADO  
35 RAYANDSON PEDRO DE LIMA TEIXEIRA 20º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 
35 WEMERSON JOSÉ GOMES ALVES 21º CLASSIFICADO  
30 MÔNICA SANTOS DA COSTA REIS 22º CLASSIFICADO  
25 DANIELA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES  23º CLASSIFICADO  
90 EDUARDA CAVALCANTI VALENÇA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
90 LARISSA DE PINHO CAVALCANTI DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
85 ALLAN KELISSON VERISSIMO DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
85 ANA CRISTINA PINHO DE ALMEIDA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
85 DAVID BASTIDA SANTOS DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
85 LEILA SOARES GUEDES BARBOSA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
85 MARIANA PRISCILA JANUÁRIO DOS ANJOS DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
80 CLAUDIA COSTA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
70 ADRIANA ALVES LEAL MARANHAO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
70 MÁRIO HENRIQUE MONTEIRO NASCIMENTO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
65 ALINE VIEIRA DE OLIVEIRA COUTO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
65 ANDRÉ CALDAS CERVINSKIS DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 



60 ANA CRISTINA DE ARAUJO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
55 ANDÉSIA CONCEIÇÃO MENDES DE AGUIAR DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
55 ARLETE BATISTA DE LIMA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
55 FERNANDO RIBEIRO MADUREIRA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
55 JAIRO RODRIGUES DE FREITAS DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
40 VALDENICE MARIA RODRIGUES DE LIMA OLIVEIRA 

LEÃO 
DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 

35 MARIA IVANILSE DE SOUZA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
35 MARIA PALOMA GOMES DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
35 WILKA LIMA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
15 JANNYCELLE EDUARDA BEZERRA DE SOUZA  DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
90 ANALICE MARTINS DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
55 ERICKA JAMYLLE GOMES SANTANA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
55 LUCÉLIA GONÇALVES DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
30 LUANA GABRIEL DE MELO MACEDO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 

 
PERFIL 09 

PONTUAÇÃO NOME SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 

COTA PARA PESSOAS NEGRAS, PARDAS, INDÍGENAS, TRANSGÊNERO E TRAVESTI: NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

100 JOSÉ EDIVAM BRAZ SANTANA 1º CLASSIFICADO  
90 CÍCERA EVANGELISTA DA SILVA SOUSA 2º CLASSIFICADO  
70 JEFFERSON FLORA SANTOS DE ARAÚJO 3º CLASSIFICADO  
65 KEITY ELEN DA SILVA MELO  4º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 
65 ANDRÉ FABIANO PACÍFICO 5º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 
65 RAILANE SOUZA RODRIGUES 6º CLASSIFICADO  
60 HELEN CARMEM LUCENA DA SILVA 7º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 
60 JOÃO RICARDO DA SILVA 8º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência; 
Idade 

60 RAY BEZERRA GONÇALVES  9º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 
Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 

60 MARIA APARECIDA CRUZ 10º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 



Maior pontuação de experiência no exercício da docência; 
Idade 

60 SILVIO PROFIRIO DA SILVA 11º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 
Maior pontuação de experiência no exercício da docência 

60 WELITÂNIA RENATA DA SILVA MÉLO 12º CLASSIFICADO  
55 ERICK VALDEVINO BERNARDO 13º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência 
55 LUCÉLIA GONÇALVES 14º CLASSIFICADO  
50 RISALDO GOMES DA SILVA 15º CLASSIFICADO  
40 MÁRCIO JOSÉ DE SOUZA 16º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência 
40 VILMA CLEUCIA DE MACEDO JUREMA FREIRE 17º CLASSIFICADO  
35 RAYANDSON PEDRO DE LIMA TEIXEIRA 18º CLASSIFICADO  
30 MÔNICA SANTOS DA COSTA REIS 19º CLASSIFICADO  
25 DANIELA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES  20º CLASSIFICADO  
90 INALDA LÚCIA DE BARROS DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
90 LARISSA DE PINHO CAVALCANTI DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
85 ALLAN KELISSON VERISSIMO DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
85 ANA CRISTINA PINHO DE ALMEIDA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
85 DAVID BASTIDA SANTOS DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
85 LEILA SOARES GUEDES BARBOSA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
85 LUDMILA DE SOUZA ROCHA ALMEIDA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
80 CLAUDIA COSTA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
75 REGINA BEZERRA DE GOUVEIA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
70 MÁRIO HENRIQUE MONTEIRO NASCIMENTO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
65 LUCIENE DO NASCIMENTO MARCELINO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
60 CRISTIANE BARBOSA TOSTA DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
60 LAYANE CAMILA GOIS E SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
55 ANDÉSIA CONCEIÇÃO MENDES DE AGUIAR DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
55 ARLETE BATISTA DE LIMA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
50 DIANNE KÉTHULLY DELFINO DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
40 VALDENICE MARIA RODRIGUES DE LIMA OLIVEIRA 

LEÃO 
DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 

30 ANDERSON ROCHA DE CASTRO RIBEIRO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
90 ANALICE MARTINS DA SILVA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
30 JOICE NASCIMENTO DA HORA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
15 JANNYCELLE EDUARDA BEZERRA DE SOUZA  DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 



 
PERFIL 10 

PONTUAÇÃO NOME SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 

70 HELTON ROGER DA SILVA 1º CLASSIFICADO  
65 RAILANE SOUZA RODRIGUES 2º CLASSIFICADO  
60 HELEN CARMEM LUCENA DA SILVA 3º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: 

Maior pontuação de experiência no exercício da docência. 
60 RENATA CARVALHO DA SILVA 4º CLASSIFICADO  
45 PHILIPE AGUIAR PACHECO DOS SANTOS 5º CLASSIFICADO  
35 JUANITA MARILIA ALVES DOS SANTOS 6º CLASSIFICADO Critérios de Desempate: Idade 
35 LAURA CAROLINE ALVES DE LIMA ALMEIDA 7º CLASSIFICADO  
30 FABIO MARQUES DE FRANCA 8º CLASSIFICADO  
30 ANDERSON ROCHA DE CASTRO RIBEIRO DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
85 LUDMILA DE SOUZA ROCHA ALMEIDA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
30 JOICE NASCIMENTO DA HORA DESCLASSIFICADO FASE DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 
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